91

PR SIDERITE

APROVADO
o,

dismasik

REQUERIMENTO N.0 055/91.

Exm2  Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO aMesa, apos ouviro Pie

nario, que se envie expediente ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal a fim de que sua administraçao nos

responda os seguintes quesitos:

Quais foram os crit;rios para a escolha

dos propriet;trios dos quiosques ergui

dos nas praias das Conchas e Per; ?

2 - Relaçao dos nomes destes contemplados.

SALA DAS SESSÕES 02 de maio de 1 991.

CARLOS RO. ERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

nlf